



METROPOL
GYN CLINIC



VELKOMMEN

Vi er en førende gynækologisk klinik i centrum af København. Hos Metropol Gyn Clinic finder du høj kvalitet i behandlingen af gynækologiske lidelser og et omsorgsfuldt, professionelt personale. Vores primære drivkraft er dine gynækologiske udfordringer, og det er vigtigt for os, at du oplever dig i trygge hænder hos os. Det dedikerede team består af en gynækolog og to sygeplejersker – alle højt kvalificerede med mange års erfaring inden for det gynækologiske speciale.

Vi ved, at ekspertise og professionalisme spiller en afgørende rolle. Derfor er din tillid til os vigtig.

Vi hjælper kvinder, der er plaget af gener i underlivet, og tilbyder klinisk ekspertise af høj kvalitet i omsorgsfulde rammer. Vi udgør sammen et erfarent og professionelt team og vores ambition er enkel – at levere behandlinger og undersøgelser af højeste kvalitet.

Metropol Gyn Clinic er en professionel privat gynækologisk praksis beliggende i vores Regionsklinik – Hovedstadens Kvindeklinik, der tilbyder ydelser til cirka 5000 kvinder på tværs af København årligt. Hos Metropol Gyn Clinic tilbyder vi udredning af gynækologiske problemstillinger til dig, der for eksempel har privat sundhedsforsikring eller blot ønsker at gå uden om det almindelige henvisningssystem. Vi tilbyder hurtige tider i en smagfuldt indrettet og moderne klinik, der ligger få minutters gang fra Taastrup Station. Det er nemt at komme til klinikken – også med offentlig transport.

Kontakt os, når du har brug for os.

Ring eller sms på [+45 92 15 42 42](tel:+4592154242)

Eller send en E-mail på contact@metropolgynclinic.dk

FIND VEJ TIL KLINIKKEN

TAXI ELLER BIL

Kirkevej 1-3, 2. sal. 2630 Taastrup.

METRO ELLER TOG

Fra Københavns Lufthavn kan du enten tage toget til Københavns Hovedbanegården (København H) eller med Metroen til Nørreport Station.

Fra Københavns Hovedbanegård eller Nørreport Station skal du med S-tog B eller Bx retning Høje-Taastrup. Stå af toget ved Taastrup. Gå ned ad trappen, gå til venstre i tunnelen og drej til højre, når du kommer ud. Klinikken ligger på anden sal i den store gule bygning 100 meter fra tunneludgangen. Estimeret rejsetid: 30 minutter.

REJSEPLANLÆGGER-APP

Planlæg din rejse fra ethvert sted i Danmark til Metropol Gyn Clinic. Download 'Rejseplanen' i App store eller Google Play.



METROPOL
GYN CLINIC

Kirkevej 1-3, 2. sal. 2630 Taastrup

Tlf. +45 92 15 42 42 · metropolgynclinic.dk